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N€ baz€ te dispozitave t€ nenit 13 te Ligjit p€r veteqeverisje lokale 0Z/L - 040 (,,Gazeta
zyrtare e Republik€s se Kosov€is", nr.28f Is, qershor 2009), t€ nenit 5, paragrah s.2 rc
Ligjit pdr ndermarjet publike 03/L - 087 ("Gazeta zyftarc e Republik€s s6 Kosovds " nr.
31/75 qershor 2008), te nenit 53 te Statusit te Komun€s s€ Prishtines, 0L. Nr. 1IO - gg1,,
te dt.25.02.2070, Kryetari i Komun€s sd Prishtineis, me datdn 25.07.2016merr kete

V E N D I M
PER CAKTIMIN E ANETARIT NE KOMISIoNIN KoMUNAL TE AKSIoNAREvE

PER NDERMARIEN PUBLIKE TE KoMUNALE .STACIoNI I AUToBUSEVE
PRISHTINTi".

I
Dardan Sejdiu, CAKTOHET anetar€ ne komisionin komunal te aksionar€ve per
ndermarrjen publike t€ Komunes s€ Prishtinds; "stacioni i Autobusdve prishtind',.

u
An€tari i cekur nd pik6n I te ketij vendimi s€ bashku me dy an€tar€
Kuvendi i Komun€s e perb€jn komisionin komunal te aksionar€ve
komunale "Stacioni i Autobusdve prishtin6,,.

t€ cil€t i em€ron
p€r nd€rmarrjen

III
Andtari i komisionit komunal te aksionareve, i caktuar me kdt€ vendim, ka t€ drejte t€
veproj€ nd em€r te Kryetarit te Komunds



IV
Veprimet e an€tarit t€ komisionit komunal te aksionar€ve duhet te jen€ nd p€rputhje me
Ligjin p€r nd€rmarrjet publike, Ligjin p€r ndryshimin dhe plot€simin e Ligjit per
nddrmarjet publike dhe Ligjit p€r shoq6rit€ tregtare.

Ky Vendim hyn ne fuqi dit€n e nxjerrjes.

IU DORIJZOHET:
- An€tari0
- Administrat€s se Nd€rmarrjes "Stacioni i
- Qendres p€r sherbimeve me qytetar.
- Ne Dosje

Autobus€ve Prishtin€";

';%r^-.l-"d-qt


